

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Яндекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	2000/2000	2000/2000	0/0	2000/2000	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2000	2000	0	2000	0	0	0	0	0
из них женщин	1109	1109	0	1109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Офис «Аврора», г. Москва, Садовническая улица, д. 82 с. 2																							
2-ая Группа хозяйственного обслуживания																							
10712	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10713	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
B2C Продуктовый маркетинг Яндекс Карт																							
10714	Ведущий менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10715	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Digital PR																							
10716	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа CVM Финтех																	
10740	Старший менеджер по целевому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR партнеров Пэй, FinOps и технологий																	
10741	Бизнес партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT подбора																	
10742	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT проектов																	
10743	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа PR (Поддержка Бизнеса)																	
10744	Контент-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аккаунтинга платежных систем																	
10745	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10746	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10747	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа анализа и мониторинга																	
10748	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10749	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики PPL																	
10750	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики антифрода																	
10751	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10752	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики выплат																	
10753	Младший аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики для агентств																	
10754	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10755	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета Плюса и Финтех																	
10756	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики приложения Пэй																	
10757	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 1b																	
10758	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 2с																	
10759	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10760	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 3b																	
10761	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10762	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10763	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 3с																	
10764	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 4с																	
10765	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

10766	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа антифрода BNPL и кредитов																			
10767	Специалист по антифроду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа ассистентов Финтеха																			
10768	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10769	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10770	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа аудиторов в службе рекламных решений																			
10771	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа аудиторов Премьер Сервис																			
10772	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа 626 и сейлз-маркетинга																			
10773	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10774	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10775	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10776	Старший менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа бизнес подбора для Плюс Фантеха																			
10777	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа бизнес-ассистентов БГ Поиска и рекламных технологий																			
10778	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа бизнес-найма Финтеха																			
10779	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10780	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа вертикалей поиска Финансы																			
10781	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10782	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа ВКС и мультимедиа российских офисов																			
10783	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа внешней коммуникации																			
10784	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа дизайн ID																			
10785	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа дизайн Монетизации																			
10786	Ведущий дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа дизайн Учебника																			
10787	Дизайнер коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа дизайн Яндекс Пэй Еком																			
10788	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10789	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10790	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10791	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа заключения договоров																			

Группа методологии и отчетности 2: Налог на прибыль и Бухгалтерская отчетность																	
10817	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10818	Младший бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа методологии и отчетности 3: Налог на прибыль и Бухгалтерская отчетность																	
10819	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10820	Старший бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа методологии РСБУ																	
10821	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа монетизации и платформы																	
10822	Руководитель продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа налоговой отчетности в части заработной платы 3																	
10823	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10824	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обеспечения сервисами питания																	
10825	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10826	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа операционного контроля бюджета на персонал																	
10827	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10828	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа операционной поддержки процессов																	
10829	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10830	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа отчетности и аудита																	
10831	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оформления бенефитов																	
10832	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оформления табельных отсутствий																	
10833	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа перепланировок офисных пространств																	
10834	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10835	Менеджер проектов по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа перформанс и медиа маркетинга																	
10836	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа перформанс-маркетинга																	
10837	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по компенсациям и льготам																	
10838	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам АПИ Карт в РФ																	
10839	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ИЮЛ																	
10840	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10841	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с трудовыми книжками																	

10842	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10843	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10844	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10845	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10846	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10847	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10848	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10849	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10850	Инженер по пожарной безопасности и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10851	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10852	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10853	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10854	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10855	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10856	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10857	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10858	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10859	Руководитель продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10860	Руководитель продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10861	Исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10862	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10863	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10864	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10865	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10866	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Казначейство Банка																		
10889	Директор казначейства финансовых сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Клиентский опыт																		
10890	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки Авроры																		
10891	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда ML																		
10892	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10893	Аналитик-разработчик программно-го обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда автоматизации продаж																		
10894	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда дебетового направления CVM																		
10895	Менеджер по целевому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10896	Менеджер по целевому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда дизайна Картографии																		
10897	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда дизайна Навигации																		
10898	Старший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда дизайна поиска и выбора мест																		
10899	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда кредитного направления CVM																		
10900	Менеджер по целевому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда направления Транзакции																		
10901	Руководитель продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10902	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда операционной аналитики																		
10903	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10904	Стажер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда персонализации																		
10905	Аналитик-разработчик программно-го обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда подготовки данных																		
10906	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда поддержки ВКС и мультимедиа российских офисов (Поддержка бизнеса)																		
10907	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда правового сопровождения b2b кредитования и РЦБ Финтех																		
10908	Юрисконсуьлт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда правового сопровождения Авто.ру и Услуг																		
10909	Юрисконсуьлт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда правового сопровождения Путешествий																		
10910	Юрисконсуьлт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10911	Юрисконсуьлт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
10912	Юрисконсуьлт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Команда продуктовой редакции и лендингов																	
10913	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Коммуникации Яндекс Карт																	
10914	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10915	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Кредитные продукты B2B																	
10916	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Лояльность																	
10917	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Лояльность, Gay extelal и специальные проекты																	
10918	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Маркетинг Яндекс Карт																	
10919	Ведущий менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10920	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10921	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Медиа Яндекс Карт																	
10922	Ведущий менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Накопительные продукты																	
10923	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Направление развития крупного бизнеса																	
10924	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10925	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Некоммерческий PR																	
10926	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Обустройство и эксплуатация мебели (Поддержка бизнеса)																	
10927	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Операционный отдел ЯПэй Offline																	
10928	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10929	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10930	Специалист операционной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел HR-сопровождения																	
10931	Бизнес партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10932	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел внутригрупповых расчетов																	
10933	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10934	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел информационной безопасности Банка																	
10935	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел кадровой экспертизы, отчетности и аудита																	
10936	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел международного кадрового учета																	
10937	Специалист по компенсации и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Подгруппа подготовки документов о расторжении трудовых отношений	
--	--

Проекты и партнеры																
11024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа второй службы развития клиентов SMB																
11025	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11026	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11027	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11028	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа первой службы развития клиентов SMB																
11029	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11030	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа продаж и развития ключевых клиентов SMB																
11031	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11032	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11033	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11034	Младший технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11035	Технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа третьей службы развития клиентов SMB																
11036	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11037	Технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа четвертой службы развития клиентов SMB																
11038	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11039	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11040	Технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Развитие ИТ-сервисов офисов																
11041	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11042	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор кадрового документооборота																
11043	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11044	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба аналитики и оптимизации процессов вззискания																
11045	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба аналитики Образования																
11046	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба архитектуры и дизайна офисных пространств																
11047	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11048	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11049	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11050	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11051	Стартер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба инженерного проектирования																
11052	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

11081	Руководитель маркетинговых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Управление недвижимости и эксплуатации																				
11109	Арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление розничных кредитных рисков																				
11110	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление строительными проектами																				
11111	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр управления проектами																				
11112	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Четвертая группа первой службы развития клиентов SMB																				
11113	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11114	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11115	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11116	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11117	Младший технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Четвертая группа продаж и развития ключевых клиентов SMB																				
11118	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11119	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11120	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Четвертая группа третьей службы развития клиентов SMB																				
11121	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11122	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11123	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11124	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Четвертая группа четвертой службы развития клиентов SMB																				
11125	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11126	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11127	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11128	Младший технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11129	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Шестая группа продаж и развития ключевых клиентов SMB																				
11130	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11131	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11132	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11133	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел финансовых сервисов																				
11134	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11135	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ЯПэй Offline																				
11136	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11137	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис БК «Сити», г. Москва, 1-й Красногвардейский проезд, д. 19																				
Группа Digital коммуникаций Маркета																				
11138	Менеджер по связям с общественно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

HR продукт и аналитика																		
11188	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Kids & Home																		
11189	Ведущий менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11190	Младший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Mobile Accessories																		
11191	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Power Tools & Machinery																		
11192	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11193	Младший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Sanitary Ware																		
11194	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11195	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Autospc																		
11196	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада эффективности планирования ресурсов																		
11197	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11198	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада эффективности сервиса																		
11199	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада эффективности тарификации																		
11201	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа B2B и корп PR коммуникаций Маркета																		
11202	Менеджер по связям с общественно- стью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа hr партнеров аналитики и логистики																		
11203	Бизнес партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11204	Младший бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа hr партнеров поддержки бизнеса																		
11205	Бизнес партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа hr партнеров продукта и разработки																		
11206	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11207	Старший бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа SMM																		
11208	Менеджер по работе с социальными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа адаптации и оценки персонала																		
11209	Менеджер проектов по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административного управления офисами РФ																		
11210	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики маркетинговой эффективности																		
11211	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11212	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики продукта логистики																		

[illegible]

11375	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11376	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11377	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда электронинструментов, сантехники и спортивных товаров																															
11378	Старший промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11379	Старший промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторское бюро Fashion																															
11380	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11381	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11382	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маркет Узбекистан																															
11383	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Международные закупки																															
11384	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11385	Менеджер по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11386	Менеджер по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества клиентского опыта																															
11387	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клиентского сервиса Фабрики																															
11388	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел коммерческих спецпроектов																															
11389	Менеджер специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел операций Яндекс.Роботикс																															
11390	Младший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охватных медиа и монетизации																															
11391	Медиапланер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию арендных отношений																															
11392	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки пользователей																															
11393	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел премиального опыта пользователей																															
11394	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития продаж Middle Accounting																															
11395	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития финансовых инструментов																															
11396	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел CMM и персональной поддержки клиентов Яндекс.Маркет																															
11397	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурой																															
11398	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансов новых бизнесов																															
11399	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа MDA & Aireon																															
11400	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа бизнес-ассистентов Екома																															

11401	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа коммуникаций B2B																			
11402	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа контроля офисов РФ																			
11403	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа OM OKO																			
11404	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа по работе с аутсорсом																			
11405	Ведущий менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение IP направления																			
11406	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11407	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11408	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение B2B маркетинга																			
11409	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение изменений логистики																			
11410	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение категорий FMCGFlowersPharmaBeauty																			
11411	Директор категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11412	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение коммерции новых бизнесов																			
11413	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение поддержки Маркета																			
11414	Руководитель службы поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение рекламной коммерции и монетизации																			
11415	Старший менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подразделение товародвижения и сервисных операций																			
11416	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектный офис кросс-сервисных и международных проектов Маркета																			
11417	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектный офис Market для бизнеса																			
11418	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектный офис Маркета																			
11419	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11420	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Проектный офис подразделения развития бизнеса категорий																			
11421	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11422	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Развитие и удержание персонала																			
11423	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11424	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор кадрового документооборота																			

Служба проектирования и внедрения																			
11450	Инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11451	Инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11452	Инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11453	Инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11454	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11455	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11456	Руководитель продуктово-проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития дистрибуции Яндекс Фабрики																			
11457	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития партнерской сети																			
11458	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития последней мили																			
11459	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11460	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития товарной экспертизы в Китае																			
11461	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11462	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба регионального управления																			
11463	Менеджер по контролю и учету операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11464	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба роста и эффективности Яндекс Фабрики																			
11465	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11466	Младший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11467	Младший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11468	Младший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11469	Руководитель маркетинговых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба снабжения																			
11470	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба стратегического развития бизнеса																			
11471	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технологий поддержки Маркета																			
11472	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления ассортиментом																			
11473	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11474	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11475	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11476	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления аудитами																			
11477	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления изменениями фулфилмента																			
11478	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Crowd B2B																		
11506	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11507	Старший менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11508	Старший менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Data Warehouse																		
11509	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11510	Старший аналитик-разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
FP&A B2B Tech																		
11511	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
HR operations																		
11512	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
HR Yandex Infrastructure																		
11513	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
HR-коммуникации																		
11514	Руководитель проектов по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Mount																		
11515	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Office space management																		
11516	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Research & Development Team in HR-marketing																		
11517	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автономный транспорт и робототехника																		
11518	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Академический офис направления ML и Математики																		
11519	Менеджер образовательных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11520	Менеджер образовательных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Альфа																		
11521	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитика внутренних коммуникаций																		
11522	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11523	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Антимонопольная практика бизнес-группы Екома и Райдтеха																		
11524	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11525	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Антимонопольная практика бизнес-группы Поиска и Рекламных технологий																		
11526	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Браво																		
11527	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада международных разметок и локализации																		
11528	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада разметок AliceGPT и Релевантности																				
11529	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вертикали и Проектный офис GR																				
11530	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Внутренние коммуникации																				
11531	Старший менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Внутренние коммуникации и аналитика																				
11532	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Внутренние мероприятия и спецпроекты HQ																				
11533	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11534	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вулкан																				
11535	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11536	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вымпел																				
11537	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11538	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11539	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11540	Старший руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бренда																				
11541	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11542	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования VS Поиск и технологические стримы, проекты роста, межнар																				
11543	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования VS Реклама																				
11544	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования Yandex Cloud & Яндекс 360																				
11545	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования Yandex Infrastructure																				
11546	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11547	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования Алиса и УУ, SDG, Crowd, Security																				
11548	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-исследований																				
11549	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-метрик и проектов																				
11550	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки департамента																				
11551	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета																				
11552	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета онлайн-сервисов																				
11553	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Подгруппа подбора для Crowd & Privacy office																		
11761	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
11762	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для VS Еком																		
11763	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Подразделения аналитики																		
11764	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
11765	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
11766	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Рекламных технологий																		
11767	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
11768	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Яндекс Карт																		
11769	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа развития партнеров E-com																		
11770	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа упаковки и модулей																		
11771	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение развития бизнеса и операционной деятельности																		
11772	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Подразделение сервисных функций и контентных задач																		
11773	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Поиск и Реклама, геосервисы (Карты)																		
11774	Младший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
11775	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Практика экспортного контроля и сопровождения внешнеэкономической деятельности																		
11776	Менеджер по сопровождению внешне- экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Продюсерская																		
11777	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Проектный офис рекрутмента и адаптации																		
11778	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Проектный офис устойчивого развития																		
11779	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Пул «Управление компенсациями»																		
11780	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Редакция How to Yandex																		
11781	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Редакция Базовой технологии YaGPT																		
11782	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Редакция корпоративных проектов																		
11783	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Сектор кадрового документооборота																		
11784	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Сектор операционного управления																		

[illegible]

Apple Platform Engineering																			
11835	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Asia Account and TSP group																			
11836	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Brand marketing team																			
11837	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Cloud Network Operations & Design																			
11838	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Communications for Strategic Initiatives																			
11839	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Cross border Accounting MEA Group																			
11840	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Enterprise																			
11841	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Growing Markets & ROW Department																			
11842	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR BP Infrastructure																			
11843	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR BP Yandex Cloud																			
11844	Старший бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR Yandex Infrastructure																			
11845	Менеджер по адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR бизнес-партнеры iExperiments																			
11846	Младший бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR Бизнес-партнеры Алисы и Умных устройств																			
11847	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11848	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR партнеры Автономного транспорта																			
11849	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11850	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
HR-департамент бизнес-группы B2B Tex																			
11851	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Identity, Communication and Collaboration																			
11852	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
International Business Division																			
11853	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
International Games business development team																			
11854	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11855	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
iSearch Operational Development																			
11856	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
IT Infrastructure Quality Assurance																			
11857	Инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

12002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ТОП клиентами Авто																	
12003	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ТОП клиентами направления Fashion																	
12004	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с ТОП партнерами																	
12005	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12006	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе со средним бизнесом и NBD направления Развлечения																	
12007	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе со средним бизнесом направления Маркетплейс																	
12008	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе со средним бизнесом направления Медицина																	
12009	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе со средним бизнесом направления Образование и трудоустройство																	
12010	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по разбору жалоб и проведению исследований																	
12011	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию Алисы, УД, HoReCa и МЯФ																	
12012	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12013	Руководитель по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию бизнеса Яндекс Авто и Яндекс ТВ																	
12014	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12015	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12016	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию бизнес-юнигов Яндекса (ICO)																	
12017	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12018	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию государственных федеральных и региональных клиентов																	
12019	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию e-ком продуктов																	
12020	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12021	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию зрелых партнеров РСЯ																	
12022	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию ключевых клиентов: Госкорпорации, Промышленность, ИТ																	
12023	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12024	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12025	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию компаний сферы ретейла и логистики																	
12026	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию компаний финансового сектора и страхования																	
12027	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

12102	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Тим-ассистентов																			
12103	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12104	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления HW продуктами Умного дома																			
12106	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления внутренней рекламой																			
12107	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа федеральный ритейл																			
12108	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансов международных проектов																			
12109	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансов Поиска и Супераппа, Есот и R&D																			
12110	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансов Рекламы																			
12111	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа централизованной отчетности																			
12112	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа экспертизы документов																			
12113	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурные техники (Поддержка бизнеса)																			
12114	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12115	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационной безопасности																			
12116	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент Маркетинга																			
12117	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент общей безопасности																			
12118	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион развития малого бизнеса																			
12119	Руководитель дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дизайн гео и путешествий																			
12120	Младший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дизайн Клавиатуры и Переводчика																			
12121	Младший дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дизайн клиентских материалов																			
12122	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа																			
12123	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа московских и международных офисов (Поддержка бизнеса)																			
12124	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструменты коммуникации																			
12125	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитическое управление																			

Подгруппа HR Бизнес-партнеров Crowd																						
12198	Младший бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа HR Бизнес-партнеров VS Поиск и Суперапп. R&D																						
12199	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа IT-поддержки Красной розы																						
12200	Стажер-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа бэкэнд разработок "HeRu"																						
12201	Старший разработчик бекэнда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа бэкэнд разработок "Инфраструктура"																						
12202	Старший разработчик бекэнда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа закупок админ. и проф. услуг																						
12203	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12204	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа консолидации																						
12205	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа контроля офисов РФ																						
12206	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа OM Логте																						
12207	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12208	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа по работе с SSP партнерами																						
12209	Старший менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа по работе с ключевыми клиентами ПромоСтраниц																						
12210	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12211	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа по работе с несервислируемыми партнерами In-App																						
12212	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12213	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа по работе с топ-партнерами																						
12214	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора ML в RnD, Поиск, Рекламу и Есом																						
12215	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора Yandex Infrastructure																						
12216	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Crowd & Privacy office																						
12217	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для VS Еком																						
12218	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа привлечения новых Enterprise клиентов																						
12219	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12220	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа разработки интерфейсов "Офисное пространство"																						
12221	Младший разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12222	Разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Site & Content marketing																		
12299	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12300	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12301	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
SMM Яндекс 360																		
12302	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
System Design																		
12303	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12304	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Talent development & onboarding Яндекс CloudKADТехнологические сервисы																		
12305	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Technology Adoption																		
12306	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Внутренняя аналитика сервисов																		
12307	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа digital-маркетинга																		
12308	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12309	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ML Solution Sales																		
12310	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа PR B2B																		
12311	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Tech и HR brand PR																		
12312	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бизнес партнеров																		
12313	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12314	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутренних коммуникаций и культуры B2B Tex																		
12315	Менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12316	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Индустриальных продаж (O&G, Pharma, Manufacturing)																		
12317	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Индустриальных продаж (Retail+T&L+Tech)																		
12318	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12319	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа коммерческого маркетинга																		
12320	Стажер-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа коммерческого сопровождения 360																		
12321	Менеджер поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12322	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа партнерских продаж																		

Группа по развитию компаний цифровых отраслей и разработчиков ПО															
12350	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12351	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12352	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа подбора Management Selection															
12353	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12354	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа подбора Yandex Infrastructure															
12355	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа подбора Яндекс 360															
12356	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12357	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12358	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12359	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12360	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки доходных операций															
12361	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12362	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки пользователей Яндекс.Облака															
12363	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продукта Инструменты Администрирования															
12364	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктового маркетинга															
12365	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12366	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12367	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12368	Стажер-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктового развития Foundation models и ML Cloud															
12369	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктового развития ML & AI															
12370	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12371	Руководитель продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктовой архитектуры DataPlatform															
12372	Ведущий менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктовой архитектуры Security & Compliance															
12373	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продуктовой архитектуры инфраструктурных сервисов															
12374	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа продюсирования проектов по монетизации и привлечению															
12375	Ведущий продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12376	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа прямых коммуникаций общего маркетинга Яндекс 360															
12377	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12378	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа развития инструментов и автоматизации поддержки Яндекс Облако															

Проектно-процессный офис Yandex Cloud																		
12432	Аналитик внутренних процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор управления проектами и процессами клиентского опыта																		
12433	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Деливери																		
12434	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление партнерскими продажами СУБД Яндекса																		
12435	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба Яндекс 360																		
12436	Финансовый партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспертная группа по бизнес-процессам и проектам																		
12437	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспертная группа по построению продуктов																		
12438	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12439	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12440	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12441	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспертная группа по техническому управлению																		
12442	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12443	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис «Бенуа», г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д. 2, корп. 2, литер ЦЦ																		
4-ая Группа хозяйственного администрирования																		
12444	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор клиентского сервиса Яндекс 360																		
12445	Операционный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12446	Операционный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12447	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Database Keepers																		
12448	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Office space management																		
12449	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Search creative department																		
12450	Креативный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
SMM																		
12451	Менеджер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Team Middle East																		
12452	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада международных разметок Алисы																		
12453	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада платного графика																		
12454	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вторая группа второй службы развития клиентов SMB																		
12455	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12456	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12457	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

12458	Технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вторая группа развития бизнеса																			
12459	Инженер данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вторая группа третьей службы развития клиентов SMB																			
12460	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа СЕНАС																			
12461	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа DWH lite пополнения и планирования																			
12462	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-аналитики Портала, B2B Тех и Инфраструктуры																			
12463	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12464	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа HR-бюджетирования Прочие расходы на персонал																			
12465	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT-поддержки Санкт-Петербурга																			
12466	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа UX-рейтинга B2B																			
12467	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12468	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизации аналитики																			
12469	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики выплат																			
12470	Младший аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и контроля HR-бюджета Плюса и Финтеха																			
12471	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики маркетинговой эффективности																			
12472	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 3b																			
12473	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитиков 4с																			
12474	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа визуализации отчетности																			
12475	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12476	Аналитик-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ВКС и мультимедиа российских офисов																			
12477	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Compo&Client																			
12478	Старший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна продуктов Инвестиции и кадры																			
12479	Ведущий дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Журнала																			
12480	Шеф-редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа инфраструктуры продаж																			
12481	Технический менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа ИТ подбора для отдела технологий финансовых сервисов															
12482	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12483	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа креативного производства Яндекс Фабрики															
12484	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кросс-проектов и новых запусков Яндекс 360															
12485	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа международного рекрутмента, бизнес найм															
12486	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с автодилерами															
12487	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию лидерства															
12488	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по управлению талантами, обучению и развитию топ-команды															
12489	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Алисы и Умных устройств															
12490	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Понска и УМИИ															
12491	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Управления Недвижимостью, департамента Информационных технологий и Яндекс Образования															
12492	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора Продактов															
12493	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки и сопровождения финансовых условий															
12494	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа правового сопровождения дистрибуции и аутсорсинга в сфере ИС															
12495	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продуктового маркетинга Учебника															
12496	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продуктовых исследователей															
12497	Специалист по исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Простой монетизации															
12498	Технический специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития															
12499	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития Enterprise															
12500	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития качества клиентского сервиса Яндекс 360															
12501	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития опыта рекрутера															
12502	Младший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа телемаркетинга															
12503	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12504	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа территориальных продаж																			
12505	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12506	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12507	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12508	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа технических менеджеров Метрики и Вариокуб																			
12509	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа технических проектов Managed																			
12510	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа централизованной отчетности																			
12511	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Директ																			
12512	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12513	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Еком-коммуникации																			
12514	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа Северо-Западного региона																			
12515	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Инструменты администрирования																			
12516	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Инструменты индивидуальной работы																			
12517	Стажер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Инструменты совместной работы																			
12518	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12519	Дизайнер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитическое управление																			
12520	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Клиентские презентации																			
12521	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Клиентский опыт																			
12522	Ведущий менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки M22																			
12523	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки Бенуа и Феррум																			
12524	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12525	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
12526	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки eLama																			
12527	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда аккаунтинга Простой монетизации																			
12528	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Команда аналитики бизнес-процессов клиентского опыта																			
12529	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

12552	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12553	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12554	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора Cloud Security, Cloud ML & Cloud Foundation Services																				
12555	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора ML in RnD, Поиск, Рекламу и Есом																				
12556	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12557	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора Yandex Infrastructure																				
12558	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора YPE Bootcamp & Observability & SourceCraft																				
12559	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для VS Еком																				
12560	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Подразделения аналитики																				
12561	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора для Яндекс Карт																				
12562	Младший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12563	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа подбора разработки Core Infrastructure																				
12564	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Продуктовые компетенции																				
12565	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Продуктовый маркетинг Яндекс 360																				
12566	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис рекрутмента и адаптации																				
12567	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пул продуктов "Helru"																				
12568	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пул продуктов "Офисное пространство"																				
12569	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор контента																				
12570	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор операционного управления - 2																				
12571	Операционный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор поддержки VS Алисы и умных устройств																				
12572	Менеджер по работе с продуктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор поддержки продуктов и услуг Crowd и Плюс Фантеха																				
12573	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СЦ Северо-Запад																				
12574	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор управления проектами и процессами клиентского опыта																				
12575	Стажер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продукта массового бизнеса																				
12576	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

12674	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Руководитель отдела	Щемелинина Людмила Сергеевна	01.10.25
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Руководитель управления	Головкова Татьяна Андреевна	01.10.25
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	Ивченков Станислав Александрович	23.09.2025
(№ в реестре экспертов)	ВИЧ	(дата)

